Te Deum. 18.

**IN LAUDIBUS.**

**Ad Bened. Añã.** Invéni quem diligit ánima mea: tenui eum, nec dimittam.

**IN II. VESPERIS.**

**Hymnus ut in primis Vesperis. [473]**

**Ad Magnif. Añã.** Confúsi sunt qui me persequébantur: quóniam sacra mystéria et ánima meam eripuit Dóminus e mánibus eórum.

**DIE XVI. AUGUSTI.**

**S. Rochi**

**Confessoris. Duplex.**

**Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter seq. Oratio.**

**P**opulum tuum quæsumus Dómine, continua pietáte custódi: et beáti Rochi suffragántibus méritis, ab omni fac animæ et cóporis contagióne secúrum. Per Dóminum.

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

**In II. Nocturno.**

**LECTIO IJ.**

**R**ochus in Monte Pessuláno natus, quanta in próximum caritáte flagraret, tum máxime osténdit, cum sævíssima peste longe latéque per Itáliam grassán-

te, pátria relicta, Itálicam peregrinatióem suscepit, urbésque et óppida pér-agrans seípsum in ægro-tantium obséquium impéndere, animámque suam pro frátribus pónere non dubitávit. Quod beáti viri stúdiúm quam gratum Deo fúerit, miris sanatió-nibus declarátum est. Complúres enim pestiléntia inféctos e mortis periculo signo crucis erípuit, et íntegræ sanitáti restituit. In pátriam revérsus, virtútibus et méritis dives sanctíssime óbiit, ejúsque óbitum statim subsecúta est venerátio fidélium, quæ in Constantiénsi deínde concílio magnum recepisse dicitur incrementum, cum ad propulsándam ingruéntem luem Rochi imágo solémni pompa, omni comitánte pó-pulo, per eádem civitátem, Episcopis approbántibus, est deláta. Itaque ejus cultus mirífice propagátus est in univérso terrárum orbe, qui eúdem sibi apud Deum advérsus contagiósam luem patrónum religiósio stúdio adoptávit. Quibus accuráte perpénsis, Urbánus octávus Póntifex máxi-

mus, ut ejus dies festus iis in locis, in quibus forent ecclesiæ sancti Rochi nómine Deo dicatæ, Officio ecclesiástico celebraretur, indulgisset.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum : \* Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** Justum deduxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et dedit. Ex Tractátu sancti Augustíni Episcopi in Epístola Joánnis.

**Lectio v.****Trac. v. in cap. iij.**

**P**erfecta ista caritas est, ut parátus sis mori pro fratre. Hanc ipse Dóminus in se exhibuit mórtuus pro ómnibus, orans pro eis, a quibus crucifigebátur, et dicens : Pater ignósce illis, quia nesciunt quid faciunt : sed si solus hoc fecit, non erat Magíster, si discipulos non habebat. Si quis tantam habúerit caritátem, ut parátus sit pro fratribus étiam mori, perfecta est in illo caritas. Sed numquid mox, ut nascitur, jam prorsus perfecta est? Ut perficiátur nascitur,